
 

VE 03-20/AG                        Pagina 1 di 1 

 

Prot.    /VE 03-20/AG 

Direzione Commerciale Energia e Smaltimenti di Gruppo 

Ufficio Procedure di Vendita 

Oggetto: invito a formulare manifestazione d’interesse nell’ambito di una procedura finalizzata 

all’individuazione di un Soggetto che predisponga un progetto per la fornitura di biometano, 

attraverso la realizzazione di impianti per l’erogazione dello stesso presso siti operativi di alcuni 

Soggetti pubblici operanti nella Città Metropolitana di Venezia, ai sensi di quanto disposto nella 

Parte IV del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii. 

Riferimenti da citare: VE 03-20/AG - Tender_552 / rfi_28. 

ESITO SELEZIONE  
 

In riferimento alla procedura in oggetto si rende pubblico l’esito delle valutazioni sulle istanze presentate 

formalizzando la relativa graduatoria come da deliberazione del Consiglio di Amministrazione di VERITAS 

S.P.A. del 21.05.2020. 

 

PARTECIPANTI 

 

Costituendo R.T.I. di tipo orizzontale: 

 BIOMAN S.P.A. C.F. 02601751205 Capogruppo/Mandataria; 

 S.E.S.A. S.P.A. C.F. 02599280282 Mandante. 

 

SOGGETTO SELEZIONATO PER IL RUOLO DI PROPONENTE 

 

Costituendo R.T.I. di tipo orizzontale: 

 BIOMAN S.P.A. C.F. 02601751205 Capogruppo/Mandataria; 

 S.E.S.A. S.P.A. C.F. 02599280282 Mandante. 

 

Mestre VE, 09.06.2020 


